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Koolilaste toetuse maksmine 2006. aastal

 LINNAKODANIKULE

PENSIONÄRIDE JA PUUETEGA INIMESTE JÕULUTOETUSE
MAKSMISE KORD

Vastavalt Saue Linnavolikogu 20.03.2003 määrusele nr.
10 “Saue linna lastetoetuste taotlemise, määramise ja
maksmise kord“ ja Saue Linnavalitsuse 11.05.2005
määrusele nr. 4 “Koolitoetuse maksmise kord”
makstakse Saue Linnavalitsuse poolt Saue linnas
elukoha registreerinud õpilaste vanematele koolilaste
toetust 2006/2007 õppeaastal kooliskäivate laste
kooliskäimise toetamiseks.

HELI JOON
Saue Linnavalitsuse
Sotsiaal- ja tervishoiuvaldkonna juht

Toetuse saajateks on kõik õpilased, kelle mõlemad vanemad
on registreerinud elukoha Saue linna elanike registris. Toetust
makstakse ühel korral aastas ajavahemikul 1.oktoober kuni 30.

vastavalt Saue Linnavalitsuse 10.mai 2006.a.
määrusele nr.  7

§ 1.  Reguleerimisala
Määrus reguleerib Saue linna eelarves pensionäridele ja
puuetega inimestele jõulutoetuse (edaspidi toetus)
maksmist.
§ 2.  Toetuse suurus
Kinnitada 2006. a. toetuse suuruseks 200 krooni.
§ 3.  Toetuse taotlemine
(1) Toetuse taotlemiseks tuleb toetuse saajal esitada Saue
Linnavalitsusele avaldus hiljemalt jooksva aasta 30.
novembriks (avalduse vorm lisatud määrusele).
(2) Toetuse avalduses märgitakse:
1) ees- ja perekonnanimi;
2) elukoht;
3) sünniaeg;
4) pangakonto omanik ja number;

november. Toetus kantakse lapsevanema poolt kirjalikus
avalduses näidatud arveldusarvele.
Avalduse blanketid on saadaval Saue Gümnaasiumi kantseleis,
Saue Linnavalitsuse infoletis ja Saue linna koduleheküljel
„Õigusaktid-blanketid –koolitoetuse taotluse blankett“.
Avaldusi võetakse linnavalitsuses vastu kuni
30.septembrini.
2006/2007 õppeaastal on koolilaste toetuse suuruseks vastavalt
lapse esimesel kooliaastal – 600 krooni ja järgmistel kooliaastatel
(2.klass – 12. klass/kutseõppeasutuse viimane kursus) –
300 krooni.

NB!
Lapsevanemad, kes esitasid toetuse avalduse 2005
aastal ja kelle andmed pole vahepeal muutunud, uut
avaldust esitama ei pea.

5) kontakttelefoni number.
(3) Toetuse avalduses esitatud andmed jäävad aluseks
järgnevatele jõulutoetuste väljamaksmistele.
(4) Toetuse avalduses toodud andmete muutumisest tuleb
linnavalitsust informeerida jooksva aasta 30. novembriks.
§ 4.  Toetuste väljamaksmine
(1) Toetus makstakse välja igal aastal alates 1.detsembrist
kuni 21. detsembrini, kandes raha avalduses märgitud
pangakontole.
(2) Puudega lapsele ettenähtud toetus makstakse välja
puudega lapse vanemale.
(3) Toetuse saajale, kellel endal ja kelle lähedastel puudub
pangakonto, makstakse toetus välja erandkorras Saue
sidejaoskonna kaudu järgneva aasta jaanuarikuu jooksul..
(4) Toetuse saajale, kes on liikumispuudega ja kelle
lähedastel puudub pangakonto, makstakse toetus välja
erandkorras kojutoomisega sularahas ajavahemikul
1.detsembrist kuni 21.detsembrini.

KOMMENTAAR
Jõulutoetuse avalduste blankette saab

••••• Saue Linnavalitsusest
••••• Saue Päevakeskusest
••••• Saue linna kodulehelt www.saue.ee /õigusaktid,

avalikud dokumendid/blanketid.
Täidetud avaldused tuua või saata postiga  Saue Linnavalitsusse
aadressil Tule 7 Saue linn 76505. Avaldused võib asetada ka

linnavalitsuse välisukse kõrval asuvasse postkasti. Saue
Linnavalitsuse sotsiaaltöötajad paluvad avaldus esitada varakult,
et sügisel vältida viimase hetke järjekordi enne 30. novembrit.

Tuletame meelde !
Kirjalik avaldus tuleb esitada kõigil Saue linna

pensionäridel ja puuetega inimestel!
Kirjalikult esitatud avaldus jääb aluseks jõulutoetuse

maksmisel tulevikus.

TÄNUAVALDUS!
Hädas ja õnnetuses tunned tõeliste sõprade toetust.
Tuli neelas meie kauaehitatud kodud. 15 aastaga tehtu
hävines 3 tunni jooksul. Käed rüpes istumine ja nutmine ei
aita, mõtleme vaid tegutsedes tulevikule ja koos oma
peredega ehitame kõik uuesti üles.

Täname kõiki appirutanud naabreid, kõiki, kes aitasid
hävingujäätmeid koristada, kes pakkusid peavarju ja kõike
vajalikku. Täname kõiki asutusi, firmasid ja inimesi, kes meie
taastamistöid finantseerida aidanud  ning meie muret
mõistnud.

Urmas ja Mati Joa peredega
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SAUE  TEED - TÄNAVAD

Teede-tänavate olukord ja
liikluskorraldus on aastaringselt iga
linna sõlmprobleemid. Eriti
võimenduvad nad kevadeti ja kestavad
tavaliselt kogu suve. Möödunud
teisipäeval oli linnavalitsuses Andres
Urm A.Urm Inseneribüroost, kes andis
ülevaate Koondise tänava läbimurde
Kuuseheki tänavale projekteerimise
käigust. Ülevaade kuulatud, palusin
kohalolnud linnavalitsuse liikmetel Mati
Uuesool ja Vello Toomikul ning linna-
majanduse- ja ehituse peaspetsialistil
Andres Joalal hetkeks laua taha istuda
ja anda ülevaade teemal teed-tänavad.

PEETER EELSAARE

Remonditööd käivad praegu laupäeviti-
pühapäeviti ning tööpäevadel õhtuti.
Nädala sees on firmal suured tööd Tallinnas.
Olukord  teedeehituses on keeruline, sest
omavalitsuste vajadused ületavad suuresti
olemasolevate teedefirmade võimalused.
Tööd ainuksi Tallinnas haaraks nad kõik.
Seetõttu on ka Saue linn õnnega koos, et
üldse töid tänu mõistvatele kokkulepetele
tehakse. Sest Saue linna tööde maht ja
võimalus maksta on suurte teedefirmade
mõne tunni või päeva käive. Saue linna
tänavad on aedlinna omad – paljus on just
suured veokid põhjustanud nende praeguse
seisukorra. Lõhuvad ära asfaldi ääred ja
tekitavad auke. Seda tuleb piirata.
Igal juhul võivad linnakodanikud olla
rahulikud - ära parandatakse kõik tänavad.
Lepingu tegi linn kõigi tänavate remondiks.
Võib tekkida küsimus – miks lihtsalt
lapitakse ega freesita? Saue tänava-katted

on maha pandud õhukesed. Siin ei saa
midagi freesida – killustik tuleb vastu.
Seepärast räägime sellest probleemist ja
tehakse igal aastal remonditöid – kuni linn
kogub niipalju raha, et uued teed rajada.
Näiteks bituumeni hind on aasta jooksul
tõusnud kaks korda. Võtame Tule tänava –
linna peatänav peaks ideaalses korras olema.
Aga ta on ehitatud eri aegadel, eri
tehnoloogiate ja materjalidega. Siin peab
alustama projekteerimisest ja ehitama
põhjakihtidest alates. Ainuüksi see töö
ületaks linna igaastased võimalused
kordades. Samal ajal on teede olukord
linnavalitsuse strateegiliste tegevuste esireas
– näitena ülalpool jutuks olnud Koondise
tänava läbimurre. Tänav, mis tänavu saab
eeldatavalt täiesti korda, on Kesa. Seal
vahetatakse soojatorustikku ja ehitatakse
uus tee. Ei lapita. Sama saab toimuma
kooliesisel. Esimeses järjekorras on
peasõidusuund – Tule, Kuuseheki,
Tõkke, Vana-Keila maantee. Sealt
minnakse edasi.
Siit linnavalitsuse suur palve linna-
kodanikele – kui teeparandajad on
mõne Saue tänava üle käinud ja te
märkate parandamata auke või
asfaldiääri – andke palun kohe teada.
Sest kui mehed ja masinad on minema
läinud, pole enam teha midagi.
Praeguse hetke teede-tänavate jutt läbi,
palus Vello Toomik linnakodanikele teatada
järgmist.
“Sauel on aktiviseerunud kurikaelad.
Näitena lisatud foto, kus Laastu bussi-
peatuse post on toodud purskkaevu juurde.
Hulgaliselt on maha võetud tänavasilte,
meil on neid hoiul juba terve hulk. Kogume

kokku ja paneme uuesti kohale. Inimesi
häirivad ka tänavatel võrridega ja ATVdega
Tammikus kihutajad. Ohtlik on väikestel
rattarallitajatel Kuuseheki tänava garaazide
tagusest mäest alla raudtee poole kihutada.
Seda peaksid vanemad neile ütlema.”
Andres Joala palus samuti vanematele
meelde tuletada, et avariide korral tuleb
süüdlasel kopsakat raha maksta – ka
Kaskokindlustus nõuab raha täismahus
sisse. Nii et kasulikum on oma järelkasvul
silm peal hoida!
Siit palve tähelepanelikele linnakodanikele
– kus tegijaid, seal nägijaid. Tagantjärele
on võimatu korrarikkujate jälile saada.

Liikluskorraldusest. Lähiajal on plaanis
paigaldada Sauele uued, täiendavad liiklus-
märgid. Laiendada kavatsetakse õuealasid,
et lastel oleks ohutum. Probleem on suurte
veoautode parkimine eramajade piir-
kondades. Selline olukord peab lõppema,
sest Linnavalitsus on linnakodanikelt
saadetud avaldusi pungil.

31. mail kell 18.00 kogunesid Saue
valla Kultuurikeskusesse protesti-
plakatitega varustatud Alliku küla ja
ümbruskonna inimesed, et kuulata,
kuidas on arenenud ja kuhu jõudnud
kurikuulsa AS Steri koobaltikiirituse
objekti keskkonnamõju hindamine.
Koosoleku juhataja laua taga istus
tuntud-teatud kesk-konnaasjatundja
Rein Ratas.

PEETER EELSAARE

ALLIKU   KÜLA   KIIRGUSOBJEKT

Saalisistujate hulgas hakkas silma Saue
Linnavolikogu sotsiaal- ja tervishoiu-
komidjoni esimees MATTI  NAPPUS. See
mees on alati kohal, ükskõik, kus Alliku
küla riskiobjekti asju arutatakse. Võtab
sõna ja esitab küsimusi, sest Alliku külas
toimuv puudutab otseselt Saue linna ja
inimesi. Temalt palun peale arutelu lõppu
toimunu kohta kommentaari.
Matti Nappus:  Rõõmu tegi arutelu asjalik
ja konkreetne laad. Erinevalt paljudest
eelmistest. Kohale tulnud Keskonna-

ministeeriumi grupi poolt oli tehtud
korralik eeltöö. Loeti ette, mis on tehtud ja
mis veel tehakse, sest töö on pooleli.
Soovijad said sõna võtta, vastati kõik-
võimalikele küsimustele.
Informatsioon hetkeolukorrast oli piisav.
Kui valmib lõppakt, tullakse uuesti kohale.
Otsest hinnangut veel ei antud, AS Steri
hoiuluba on pikendatud, kuid mingeid töid
koobaltiga nad teha ei tohi.
Saue Sõna hoiab oma lugejaid olukorra
arenguga kursis.

v
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12. mail avanes sauelastel võimalus külastada Saue Mõisa. Kaunis
päikesepaisteline ilm oli kohale meelitanud palju inimesi. Peauksel
võttis meid vastu energiline ja külalislahke pereproua Elgi Kriisa,
kelle avala, rõõmsa jutuvestmise saatel tutvusime mõisahoonega.
Ja vaadata oli tõesti palju!

MERLE NUKKE
Päevakeskuse tegevusjuhendaja Merle Nukke

Mõisa saalide üldpilt on ääretult meeleoluline. Palju erinevaid värvitoone
ja sellega seoses – palju erinevaid emotsioone! Igas ruumis oma
sajanditetagune hõng oli tõeliselt tajutav. Pilku püüdsid rokokoopärased
peatrepivõred, uksed, laelühtrid, laekaunistused ning antiikne mööbel.
Esimesel korrusel asub XVIII sajandit meelde tuletav mantelkorsten-köök,
mis on üks vähestest Eestimaal toimivatest. Mõnus kaminasaal, soome
saun, mulli – massaaþivann ja aurusaun, mida võib tõesti nimetada SPA –
saunakompleksiks. Tutvunud peahoonega, liikusime edasi õue, kus me
nägime ka hobuseid  ja jalutasime mõisapargis.
Pr. Elgi Kriisal on oma visioon tuleviku tegemistest ja suur tahtmine mõisa
edasi arendada. Kahjuks ei piisa alati vahendeid kõikide heade plaanide
elluviimiseks. Meie omalt poolt soovime, et need meiega jagatud
suurepärased mõtted saaksid ka ellu viidud - raskustest hoolimata. Vana
mõis on näinud ju igasuguseid aegu, halvimad on möödas. Venelaste
okupatsiooniaastail oli mõisa käekäik kirju. Siin asusid vanadekodu,

Päevakeskuse külaskäik Saue mõisa

kroonikute haigla, masinatraktorijaam, EPT kontor, lasteaed, Saue
linnavalitsus, firma Saurem kontori- ja tootmisruumid.
Täna oleme õnnelikud, et meil on nii kaunis ajalooline koht, mida
imetleda ja külastada. Kõigil meil oli tore ja meeldiv päev.

Täname proua Elgi Kriisat külalislahkuse eest, soovime talle edu
erinevates ettevõtmistes.
Et tema plaanid ikka teoks saaksid!

Saue Lions-klubi ja Saue Naisselts Ida-Virumaal
Saue Lions-klubi  ja Saue Naisselts korraldasid ühiselt hooaja
lõpuürituse, väljasõidu Ida-Virumaale. Laupäeval, 20. mai
varahommikul koguneti Saue linnavalitsuse  juures, kust alustati
bussireisi Narva suunas. Pärast mõnetunnist bussisõitu jõuti esimesse
peatuskohta Sillamäele.

URMAS PAISNIK
Saue Lions-klubi

Palju aastaid oli Sillamäe suletud linn, mis tänaseks on aga muutunud
suureks ehitustandriks. Linna külje alla rajatakse sadamat, pikendatakse
raudteeharu, ehitatakse kütuseterminale ning erinevaid tootmishooneid.
Kõigepealt  tutvuti linna uue sadamaga.
Ajaloost on teada, et selles kohas on sadam olnud juba mitu sajandit
Sillamäe sadama kaudu käib  laevaühendus Soome linna Kotkaga, veetakse
nii kaupu kui  reisijaid. Lõppjärgus on vedelkütuse kai rajamine ning peagi
on sinna oodata esimest tankerit. Sadama teeb atraktiivseks akvatooriumi
sügavus, mis võimaldab Sillamäel randuda kõikidel Taani väinadest läbi
pääsenud laevadel. Sadama lähedal asub endine radioaktiivsete jäätmete
hoidla, mille kahjulikku mõju ümbritsevale keskkonnale on tänu Euroopa
Liidu investeeringutele vähendatud  miinimumini ja mis lähiajal ei kujuta
enam ohtu  inimestele.
Reisi kulminatsiooniks oli metallurgiatehase külastus, kus toodetakse
selliseid haruldasi muldmetalle nagu tantaal ja nioobium. Tootmisprotsess
on pikk ja keeruline ning kestab ööpäevaringselt seitse päeva nädalas.
Protsessi lõpptulemuseks on tooraine, mida kasutatakse põhiliselt
elektroonikas, lennunduses ja kosmosetehnikas. Enamik reisiseltskonnast
nägi selliseid metalle esmakordselt.
Edasi sõideti kaunile põhjarannikule, külastati Pühajõe orgu Toilas ja

kõrget Valaste juga pankrannikul.
Lõunapausiks peatuti Saka mõisas, mille hooned on käesoleva ajani
suhteliselt hästi säilinud. Kuna Saka mõis asus piiritsoonis, siis on ta
üks väheseid mõisaid, mis pääses laastavast hävitustööst.  Peale kosutavat
kehakinnitamist käisime endise piirivalvekordoni vaatetornis, mis on
kõigile külastajatele avatud vaateplatvormina  Esimesed vihmapiisad
andsid märku - on viimane aeg asuda koduteele.
Sauele tagasi jõudes avaldasid kõik osalejad rahulolu  õnnestunud
väljasõidu üle  ja soovisid edaspidigi jätkata Eesti kaunite paikade
ühiskülastusi.

SAAREMAA EKSKURSIOON
toimub 4. -  5. juulil

Väljasõit Saue turuplatsilt
4. juuli hommikul kell 07.00 !!!
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PÄEVAKESKUSE TEATED

Saue Noortepäev
2. juunil sai jaanitule platsil teoks

järjekordne Saue Noortepäev.

ERNA GERNDORF
Saue Noortekeskuse juhataja

Üritus kestis kaheksa tundi, kuid selle
nimel oli noorte toimkond koosseisus Kairit
Raudsepp - toimkonna liider, Kätlin
Kruusmaa – Kairiti parem käsi, Grete
Korju, Kaie Treiman ja Karel Israel noorte-

Töömalev
alustas!

Kolmapäeval, 7.juunil alustas oma
järjekordset hooaega Saue noorte
töömalev. Seekord on malevlasi juba 86.
Noored töötavad kahes vahetuses kuni
11. juulini ning selle aja jooksul tehakse
heakorra- ja mullatöid, samuti töötatakse
Saue Gümnaasiumis, lasteaias Midrimaa
ning Saue Noortekeskuses.

JÕUDU TÖÖLE!

juht Kristi Kruusi juhendamisel, vaeva
näinud juba veebruarikuust alates. Vaja on
ju kaheksa tunni jooksul sisustada iga minut
ning üritus oli täies ulatuses noorte
kavandatud programmi ja esinejatega.
Päeva esimene pool sisustati erinevate
mängudega, sai ronida ka ronimisseinal.
Teises pooles esinesid noortebändid,
peaesinejaks oli ansambel Hea Meelega.
Lastekaitsepäeva puhul esinesid artistid Ly
Lumiste ja Mari-Liis ning White Label ja
High Light. Meeleolu hoidsid üleval päeva-
juhid Uku ja Margus.
Tegevust ja head tuju jätkus kõigile -
noortel jätkub häid mõtteid ning ka visadust
need teostada.
Tahaksin tänada veel noori kaasalööjaid
Helen Saart, Viljar Tõnutare, Riho Ritsingut
ja Brain Rjabovit ning kõiki noortekeskuse
töötajaid.
Loomulikult on igal aastal noortepäeval
abiks Kaitseliit. Suur-suur tänu neilegi!
Noortepäevast on saanud traditsiooniline
ülelinnaline noorteüritus ning järgmisel
aastal toimub see kindlasti jälle!

Saue osaleb juba teist aastat
Keila Sotsiaalkeskuse projektis

“Lääne-Harjumaa puudega
inimeste tööalane ja

sotsiaalne rehabilitatsioon” .

Tänu sellele projektile on Keilas avatud
töötuba puuetega inimestele, kus kõigil
projektis osalejatel on võimalik tööd teha.
Keila eeskujul on ka Sauele planeeritud
oma töötuba - momendil ootab küll
remonti, kuid sügisest loodame tööd
alustada.
Erinevates Lääne-Harjumaa asulates ja
linnades on läbi projekti toimunud
positiivseid muutusi puudega inimeste elu-
olus ja toimetulekus. Kindla töökoha
leidmisel on abi saanud kümneid inimesi,
kes praegu töötavad töölepinguga oma
tööpostidel. Tundub nagu vähe.. Kuid
kodus olevatel puudega inimestel oli ja on
palju erinevaid sotsiaalseid probleeme
ning oli/on teadmatust oma õigustest ja
võimalustest. Nende selgitamisel-
õpetamisel on mõndagi ära tehtud..
Kindlasti ei saa mööda minna projektis
osalevatest ettevõtjatest-tööpakkujatest,
kelle arusaam kõigist inimestest on
muutunud positiivsemaks. Alati ei takista
puue inimest töötamast, kuid kahjuks on
eelarvamusi nii tööandjatel kui ka
töölesoovijatel endil.
Projekti raames toimus 30. mail Kernu
Hooldekodus suur pidu puudega
inimestele.

Peol oli külalisi Keilast, Saue linnast ja Saue
vallast, Saku alevikust. Kernulased esitasid
külalistele laulu- ja tantsu-programmi,
millega mujal võistlemaski käidud.
Programm vääris suurt aplausi, sest tööd
selle kallal oli tehtud aastajagu ja tulemus
fantastiline. Sakulased esitasid mini-
näitemängu, seda oli lõbus vaadata –
kuulata. Mängiti palli, lauldi, tantsiti ja
kosutuseks söödi grillvorsti salatiga.
Kõigil oli hea tuju ja rõõmus meel.
Kui sina või su lähedane - puudega
inimene on jäänud koju ja üksikuks, siis
võtke ühendust Saue Päevakeskusega
ja otsime koos võimalusi !

Saue Päevakeskuses on nüüd
võimalik kasutada arvutit.

Aitame neid, kes soovivad teha panga-
ülekandeid või muud vajalikku; kirju
koostada, meili saata, erinevat vajalikku
infot otsida-leida….
Et ei tekiks korraga palju kasutajaid
oleks kasulik ette helistada:  65 95  070

Seoses erinevate teenuste
pakkumise planeerimisega,
soovime linnaelanike abi.

Milliseid teenuseid vajate Teie ise, mida
Teie naaber või sõber? Küsimus sõnastatud
veidi kummaliselt. Kuid tihtipeale naaber või

sõber ise endast märku ei anna, kuid Teie
näete ja teate, et ta on hädas.
Võtke palun ühendust Päevakeskuse
inimestega või linnavalitsuse sotsiaal-
töötajatega.

ETTEPANEK

ka Teile, kes Te olete momendil ilma
töö ja tegevuseta, aga sooviksite
ennast kasulikult rakendada. Plaanitavate
teenuste osutamiseks täiendame oma
töötajate nimekirja ja saame teha just Teile
sobivaid tööpakkumisi. Pakutav töö ei ole
pidev, kuid toetab Teie toimetulekut ning
pakub võimalust eneseteostuseks.
Helistage 65 95  070 ja 50 87 872 või
astuge läbi päevakeskusest. Räägime
kohapeal.

INFO!
Veel on saadaval
SOODUSPILETEID

(100 krooni)
16.juuni etendusele
”KALEVITE MAA -

retk läbi Eesti ajaloo!”.
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Tähistage koolilõppu ja saabuvat suve
rõõmsa barokkmuusikaga!

16. juunil kell 19.00
Saue Gümnaasiumis –

Baroksed dialoogid kahele
klavessiinile

Klavessiiniduo Iren Lill – Marju Riisikamp pakub kontserdil kuulamiseks
kirevat kava barokkajastu tippheliloojate teostest. Eriline kõlapilt, mis
kahe klavessiini dialoogist moodustub, pakub huvitavat kuulamis-
kogemust ja otsekui vangistab kuulaja oma lummusesse.
Teadlased on kindlaks teinud, et 16. – 18. sajandi heliloojatelt nagu Bach,
Händel, Vivaldi jt. pärit muusika on lihtsa, rahustavale meditatsioonile
sarnase toimega. Eriti barokk-kontsertide aeglastes osades võib bassiliinis
tajuda rütmi, mis liigub sarnaselt  inimese pulsile. Muusika kuulamise
käigus lõdvestub keha ja sobitab oma rütmid muusika taktilöökidele.
Sellise lihtsa lõdvestumismeetodi juures vabaneb keha pingetest ja vaim
muutub erksaks ning rõõmsaks.
Kontserdil esineval mõlemal muusikul on kõrgkoolidiplom nii klaveri
kui ka klavessiini erialal. Saanud magistrikraadi Eesti Muusika-

akadeemias, on Marju Riisikamp käinud korduvalt ennast täiendamas
Itaalias, õppinud ajaloolisi klahvpille Christopher Stembridge‘i juures.
Iren Lill on lisaks EMA-le lõpetanud Kölni Muusikakörgkooli, kus ta
õppis klavessiini Ketil Haugsandi käe all.
Lisaks Eestile esinevad nii Riisikamp kui Lill regulaarselt soolo- ja
kammermuusikakavadega ka välismaa lavadel.

1. juuni heategevuslik perespordipäev Saue lasteaias Midrimaa

Saue lasteaed Midrimaa on suur ja tore lasteaed. Meil on 300
hakkajat  last, 600 tegusat lapsevanemat ja parasjagu veel
laste vanavanemaid ning sugulasi. Seega on ühisürituse
korraldamine tõeliselt suur ettevõtmine. Traditsiooniks on
saanud igakevadine heategevuslik kevadpidu. Kui ühel aastal
toimub laulu- ja tantsupidu, siis järgmisel spordipidu. Sel
aastal oli järjekord perespordipäeva käes.  Lapsed küsisid
juba varakult, kas kookidega õuepidu  ikka tuleb.

ANDRA SALUTEE
Saue lasteaia juhataja asetäitja õppe-ja kasvatustöö alal

Võimlemisõpetajate eestvedamisel ja kogu Midrimaa 70 töötaja
toel korraldati 1. juunil  lasteaia aias mitmesuguseid toredaid
sportlikke ettevõtmisi ja ühisliikumisi. Õuealale oli üles pandud
takistusriba, korvpallikorv vabaviseteks ja jalgpalliväravad
penaltideks. Lapsed said koos vanematega joosta, hüpata ja
rõõmsalt ringi sebida. Vaadata sai võimlemisringide laste esitatud
võimlemiskavasid ja kõik osavõtjad said ise õppida line-tantse.
Tegevuste vahel lõbustas lapsi sportlik Pipi õpetaja Kaia Vällingu

kehastuses.
Iga pere sai oma sportlike saavutuste ülesmärkimiseks lehe, mis
pärast kõikide punktide läbimist kokku koguti. Nendest tehti
kokkuvõtted.  Kõik said tubli sportimise eest kommi.
Ettevõtmise õnnestumiseks andsid oma panuse kõik lasteaia
töötajad. Sportliku osa vedasid võimlemisõpetajad Epp Lumiste,
Terje Toomingas ja Ly-Miett Lõoke, abiks kõik lasteaia õpetajad.
Kevadpeo oodatud osaks on kujunenud suur heategevuslik
koogisöömine. Täname väga lapsevanemaid, kes olid lahkesti
maitsvaid kooke küpsetanud. Koogilett oli lausa lookas hõrgutiste
all. Õpetaja-abid, kes vastutasid koogijagamise hea korralduse
eest, pidid pingutama, et kõik koogimaiad kiiresti just oma
lemmikkooki maitsta saaksid.  Loomulikult täname ka neid
lapsevanemaid, kes aktiivselt  kookide eest annetasid. Eelmistel
aastatel vanemate annetustest laekunud summadest on toetatud
paljude vajalike asjade soetamist Saue lasteaiale (suusad,
õuemänguvahendid, aiatoolid). Toetatud on ka jalgrattatee
rajamist.
Lasteaia suurüritus õnnestus väga hästi. Õu oli täis rõõmsaid ja
sportlikke lapsi, kes nautisid emade ja isadega, vanaemade ja
vanaisadega koostegutsemist ja lustimist. Sportimisest võtsid osa
kõikide rühmade lapsed. Sel aastal esmakordselt olid eraldi
tegutsemisvõimalused loodud ka lasteaia kõige väiksematele.
Õhtut jäi lõpetama heategevuslik muusikaprojekt Kõikide laps,
milles kaasa lõid Mr. Happyman, White Label ja High Light ning
Mari-Liis, Ly Lumiste ja Mari-Leen.
Täname Saue peresid aktiivse  kaasalöömise eest kõigis
valdkondades: sportimisel, koogiküpsetamisel ja koogiostmisel-
söömisel.
Heategevusest saadava tulu kavandame kasutada õuemängu-
vahendite soetamiseks.

Selline ühisüritus loob head eeldused lasteaia ja perede
vaheliseks tihedaks koostööks. Samuti liidab see lasteaia enda
suurt kollektiivi, näitab  meile endile ja teistelegi, et Saue
lasteaed Midrimaa on vahva lasteaed.
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Annetaja.                                          Võidu nimetus ja võidupileti number
SAUE LINNAVALITSUS. Vihmakeep 067, 644, 706. Dekoratiivvaip 257, 279.    Koopiapaber 325, 867. Imikuvankri tekk 841.
Mobiiltelefoni hoidja 022, 130, 135, 181, 324, 328, 696, 759, 827, 891. Pastapliiats Parker  177. Märkmepaber 393. Pastapliiats
054, 098, 101, 102, 151, 174, 188, 397, 512, 518, 523, 554, 588, 643, 683, 838, 855, 925. Pilt “Saue, Kodune Linn” 877.
PAULIG BALTIC AS. Kohv Paulig 091, 108, 148, 290, 416, 507, 519, 637, 645, 648, 652, 674, 725, 893, 900, 930. Pastapliiats
002, 295, 330, 345, 419, 520, 546, 774, 904, 912, 931, 937, 948, 953, 958, 964. Müts 738. Särk 253. CD plaat 697, 704.
Torino OM raamat 285, 394, 491, 779. Maitseained 444, 811, 921. Pauligi lauamäng 144.
ARCO AR AS. Riidenagi 260, 357, 590.
ELVES OÜ. Kann 097, 272, 494. Kruus 083, 100, 311, 347, 386, 381, 409, 489, 675.
ENDOORE OÜ. Aerosool grilli puhastamiseks 243, 306, 545, 791, 986.
ERIKON OÜ. 1. Akuga lamp 893. Mõõdulint 5 m 425, 656. Kohtvalgusti 185. Aerosoolvärv  209.
HYDROSCAND AS. Kummipumba otsik 532, 952. Kinnitusvöö 383, 441, 452. Pastapliiats 088, 225, 351, 531, 612, 632, 642,
873, 876, 929.
KALSEP OÜ. Aiakompositsioon 802.
KEILA TARBIJATE ÜHISTU. Rõõmu Kaubamaja kinkekaart 060, 485, 680, 705, 910. Kringel 1 kg 224, 240. Valeri küpsis 1 kg
112, 815.  Kevadlille küpsis 1 kg 018, 567. Logoga tass  238, 461, 722, 782, 994.
MALLDISAIN OÜ. Villased sokid 199.
MESENAR OÜ. Massaaziõli 396. Õhuvärskendaja  079. Õlilamp 361, 488. Aroomilõhnaingel 282.
MINI-Maksi OÜ. Nokats 052, 364, 440, 758, 777. Tumepunane poolpõll 338. Väike serveerimispõll 015, 303, 978.
Rohelisetriibuline põll 750. Ruuduline serveerimispõll 810, 956, 967. Suur kahepoolne siniseruuduline põll 089.
MIRA EHITUSMATERJALID OÜ. Võtmehoidja 059, 111, 132, 312, 342, 354, 390, 436, 475, 503, 537, 665, 797, 809, 854, 905.
REMOLUFT AS. Küünal 175, 702, 814. Käärid 872. Juuksehari  255, 464, 837, 916. Sukad 046, 058, 286. Palmolive kreem 542,
996. Massaazikinnas 609.
ROTOSPLAST AS. Prügikast 80 l  370.
SAMESTI METALL OÜ. Jalgratta riputuskonksu komplekt  (1) 375, (2) 068. Välituhatoos “koni” 918. Värava hingede komplekt
(300)   296, 653, 712.   Värava hingede komplekt (400)   415, 579, 659. Õue küünlajalg 006, 201, 585.
SAUE-AUTO AS. Mobiiltelefoni alus 019, 959. Võtmehoidja 078, 256.
Kruus 026, 092, 459, 785. Kell 356. Sulejope 615.
SAUE ELEKTER OÜ. Elektripirnid 205, 626.
SAUE EPT. Taskulamp 410. Fiskars käärid 061.
SAUKO AS. Lehtvõtmete komplekt 773. Kaitseprillid 095. Mõõdulint 10 m 414. Kummiremondi komplekt 198, 730.
SEB EESTI ÜHISPANK. Kott 310, 445, 909, 932, 980. Vannilina 128. Suur pliiats 496, 700. Vihmavari 832. Võtmehoidja 427,
563. Võtme- ja mobiiltelefoni hoidja 080, 178, 223, 437, 439, 511, 630, 784, 898, 987. Pastapliiats 053, 109, 219, 227, 291, 603,
625, 733, 764, 842.
SWEDSTEEL EESTI OÜ. Müts 045. Pastapliiats 635.
T-FARMID OÜ. T-särk 368, 522, 716, 726, 849, 971.
TEKELSON OÜ. Töövest 501, 812, 928.
TOODE AS. Kruus 193, 248, 497, 628, 963. Sokid 085, 157, 961.
WAVIN ESTONIA OÜ. Müts 039. Termos 362. Vannilina 813. Spordikott 372.
Hr PEETER LUIK. Pudel  shampanjat 047, 173, 190, 299, 332, 339, 340, 399, 492, 510. (Lastele ei väljastata!).
Hr OLEV TREI. Mõõdulint 5 m 538.

PEAVÕIT:
III    PAULIG BALTIC AS.  Spordikott meenetega 681.
II     AUTOKATTE OÜ.  RYOBI akudrell 608.
I     Hr JAAN KRIISA, ERATO OÜ, EUROKRAFT OÜ, KORIKS-FIIBER OÜ, MAINSTEN OÜ,  OSVA OÜ, REKARA EHITUS OÜ,
REMOREKS OÜ, SAMI AS poolt antud rahaga ostetud JALGRATAS 463.

NB! Võite saab kätte 13., 14., 20. ja 21. juunil kell 15-18 Kasesalu 12 (teine korrus, kohviku peal)
TERMIKS KONSULT OÜ-st, küsida Ants Torim, tel 521 7155.

Võidunumbrid kasvavas järjekorras (juba väljaantud võitudeta): 002, 006, 015, 018, 026, 039, 045, 052, 053, 058, 059, 060, 061,
067, 068, 078, 079, 080, 083, 085, 088, 089, 091, 092, 095, 097, 098, 101, 102, 108, 109, 111, 128, 130, 132, 148, 151, 157,
173, 175, 177, 178, 185, 188, 190, 193, 198, 199, 201, 205, 209, 219, 225, 227, 238, 240, 243, 248, 253, 255, 256, 257, 260,
272, 282, 285, 290, 291, 295, 296, 299, 306, 310, 311, 312, 325, 328, 330, 332, 338, 339, 340, 342, 345, 347, 351, 354, 356,
357, 361, 362, 364, 368, 370, 372, 375, 381, 383, 390, 393, 394, 397, 399, 409, 410, 414, 419, 425, 436, 437, 439, 440, 441,
444, 445, 452, 459, 461, 463, 464, 475, 485, 488, 489, 492, 496, 497, 501, 507, 512, 518, 519, 522, 523, 532, 537, 538, 542,
545, 554, 563, 567, 579, 585, 588, 590, 603, 608, 609, 625, 626, 628, 632, 637, 643, 645, 652, 653, 656, 659, 665, 674, 675,
680, 681, 696, 697, 700, 702, 705, 706, 712, 716, 722, 725, 726, 730, 733, 738, 750, 758, 759, 764, 773, 774, 777, 779, 791,
797, 810, 814, 826, 827, 832, 838, 839, 841, 842, 849, 854, 855, 867, 872, 873, 876, 877, 891, 893, 900, 905, 909, 910, 912,
916, 918, 925, 928, 929, 930, 931, 937, 948, 952, 953, 958, 961, 963, 964, 971, 978, 980, 986, 994, 996.

Komisjon:
Orm Valtson, Ants Torim, Tõnu Kumari, Paul Leomar, Daniel Märtmaa, Jaan Suder, Olev Trei

SAUE KODULINNAPÄEVAL SAUE SÕLG 2006
27. mail 2006 SAUE LIONS KLUBI ja SAUE NAISSELTSI

KORRALDATUD  HEATEGEVUSLOTERII VÕITJAD

v

v
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KODULINNAPÄEV  S A U E   S Õ L G   27. MAIL
TÕI  JAANITULE  PLATSILILE  HULGALISELT

SAUELASI  JA KÜLALISI

Keskpäeval kaikusid koduse Saue linna
tänavad meeltülendavast puhkpilli-
muusikast. Harjumaa Noorte Puhkpilli-
orkestri sammuseadmisel liikus rõõmsa-
meelne ja värvikirev rongkäik mööda
Tule, Kuuseheki, Kütise ja Pärnasalu
tänavat Jaanitule platsile.

PEETER EELSAARE

Jaanitule platsil oli kõik valmis peopäva
häireteta toimumiseks. Lava dekoreeritud
ja kujundatud, kaubatelgid paigutatud ja
sisustatud, linna lipp ootas heiskamist ja

peotuli süütamist. Aga selline pilt on Sauel
nagu iseenesestmõistetav – on ju
korraldajad, nende hulgas Huvikeskus ja
Kaitseliit, aastatega tõestanud oma
võimekust. Sel aastal oli tehtud tervitatav
uuendus – Vana-Keila maantee Jaanitule
platsiga piirnev osa suleti liikluseks. Et
vältida liiklusvahendite sebimist ja pargitud
autode kuhjumist. Ja pidulistel ka ohutum.
Pidulised ise jõudsid platsile, noored
pillipuhujad puhusid veel mõnda aega pilli
ja siis kutsus Kodulinnapäeva juht,
abilinnapea Rafael Amos rahva ette Saue
linnapea Ero Liiviku, kes lausus avasõnad.

Peotule süütas
Kalev Israel ja linna
lipu heiskasid Helve
ja Urmas Paisnik.
Ja pidu läks lahti.
Alustasid lapsed -
üksteise järel tulid
rahva ette Saue
lasteaia ja Saue
G ü m n a a s i u m i
rahvatantsurühmad,
Saue Gümnaasiumi
Väikeste Tüdrukute
koor, lastekoor Tirtsutajad.
Siis vanem generatsioon – Saue Simmajad,
Saue Kägara kapell, tantsisid Saue Kägara
ja Vokiratas.

Sekka Rafael Amose kommentaarid.
Peeti meeles ka teenekaid sauelasi – Made
Balbati pilt ja vastav aupaber anti Vilve
Nilgile rahvatantsu edendamise eest Saue
linnas ja hiljuti oma 75. sünnipäeva

pühitsenud Harald Matveile rahvuskultuuri
arendamise eest Saue linnas.
Järgneva tunni olid lava ja peoplats
eelkõige laste päralt. Omaprogrammiga

esines Omatsirkus. Pisikeste
kõrval oli nalja ja naeru
suurematelgi.
Siis tulid mahuka program-
miga sauelaste ette lähemalt
ja kaugemalt tulnud külalised
– sõpruslinnade Vangazi ja
Kozeletsi rahvatantsu-
ansamblid. Keila linna
peopäevalt kihutasid kohale
leedulased ja näitasid oma
kunsti ka sauelastele.
Ukrainlased omakorda käisid
enne esinemist Sauel ära
Keila lavalaudadel.
Niiet siinkandis oli tõeline
rahvusvaheline tantsupäev.

Tantsude vahepeal anti Vangazi ja
Kozeletsi rahvatantsijatele üle Saue
Linnapea Tänukirjad.
Vilgas tegevus käis ka lava ümbruses .

Eelkõige tulid,
seisid, vaatasid
ja läksid sajad
sauelased. Suur
osa nendest
võttis ka pike-
maks istet. Suur
sagin oli kauba-
telkide ees ja
ümber.
Kaubeldi käsi-
tööesemetega,
ravimtaimedega,
raamatute, talu-

v

v
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RINGKÄIK KRINGKÄIK KRINGKÄIK KRINGKÄIK KRINGKÄIK KODUODUODUODUODUAEDADESAEDADESAEDADESAEDADESAEDADESSESESESESE
13. juunil korraldab Saue Linnavalitsus linnakodanikele
ringkäigu Saue linna kaunitesse koduaedadesse.
Huvilistel palume koguneda kella 13.00
keskuse parki purskkaevu juurde.

NB! Tugeva vihmasaju korral lükkub üritus edasi.

Lisainfo tel: 67 90 185  Inger Urva
!

toodete, istikutega, Paulig oli toonud kohvi
ja Santa Maria maitseaineid.
Aktiivselt osteti Heategevusloterii pileteid.
Võidud ja võidunumbrid toome ära

eelmisel lehelüljel (lk.7), korraldajate, LC
Saue ja Saue Naiseltsi Tänuaavaldus on
leheküljel 14.

Saue Kodu-Uurimise
Seltsing tegutses seegi kord
oama tuntud headuses ja
tänuväärse põhjalikkusega.
Muude asjade kõrval
tutvustati ka vanu käsi-
töövõtteid ja laulumänge.
Eeldatavast pikemaks
osutunud peo lõpetas

Sauele kuulsust toonud
showgrupp Vikerkaar.
Grupi kaunid neiud ja
hoogsad rütmid haarasid
platsilviibijate jalad,
silmad, käed ja meeled
endaga kaasa.
Lõpetuseks veel kõige
kaugematest külalistest –
ukrainlastest. Kozeletsi
linnapea Petr Fedchenko

tunneb ennast Sauel juba koduselt.
Ütles, et sõprusuhted ja kontaktid
arenevad hästi ja soovitud suunas. Juba
on käivitunud ja käivitumas esimesed
koostööprojektid. Kontaktide arengust
andsid tunnistust ka peoplatsil koos
volikogu esimehe Orm Valtsoniga ringi
liikunud, soliidselt tumedates
ülikondades härrasmehed Mikola

Karass ja Gennadi Kuzhel – Kozeletsis
tuntud-teatud ärimehed.
Vaatasid ringi, tutvusid
Sauega ja pidasid plaane
ettevõtlusalaseks koos-
tööks. Asjalikumat juttu aeti
küll järgmisel päeval, kui
kohtuti Saue ettevõtjatega.

Iga pidu saab ükskord
otsa. Nii seegi Saue Sõlg.

Ees on Võidupüha ja
Jaanipäev, augustis
Saue linna sünnipäev.
Pidusidjätkub. Aga
vahepeal peab tööd ka
tegema.

EDU KÕIGILE !
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1. JUUNI HOMMIK
Praktiline kooliaasta Saue
Gümnaasiumis hakkab lõppema,
homme on selle kooliaasta viimane
õppepäev. Kiired ajad – riigi- ja
lõpueksamid, koolilõpetamine.
Direktor Jaan Palumetsa kabineti-
uksest vaatad sisse nii õpilased kui
õpetajad – kõigil on midagi küsida.
Kabinetiski istuvad kolm direktori
enda juhatatud, veel viimaseid päevi
11. klassi õpilast ja kirjutavad
hoolega midagi. Kõige selle tege-
vuse vahel palun Jaan Palumetsal
rääkida kooliuudiseid.

PEETER EELSAARE

Jaan Palumets: Viimane kell 12. klas-
side õpilastele oli juba, täna on viimane
kell üheksandatele. Esmaspäeval,
5. juunil alustavad eksamitega.
Riigieksamid on meil toimunud
intensiivselt, homme on eelviimane ja
6. juunil 12date viimane eksam siin
majas – keemia. Üllatavalt teeb füüsika
riigieksamit kogu maakonna ja Tallinna
peale ainult 17 abiturienti – meilt 4 - ja

see toimub Tallinna linnas. On siis
füüsika nii raske või pole paljudes
koolides professionaalseid füüsika-
õpetajaid, ei tea. Täna on õppe-
nõukogu, teeme kokkuvõtted. Kellel on
veel võlgnevusi, õpivad 16. juunini.

12. klasside
lõpuaktus on 22.
juunil kell 16.00

Põhikooli lõpuaktus
17. juunil kell 14.00

Saue Gümnaasiumis on nüüd uus
traditsioon – eile olid direktori vastuvõtul
kõik need õpilased, kes on vabariiklikel
või maakonna olümpiaadidel,
konkurssidel, ülevaatustel jõudnud
kolme parema hulka. (nimed
kõrvalleheküljel). Silmapaistnud õpilasi
on rohkem. Järgmisel aastal paneme
arvatavasti üles koolile kuulsust toonud
abiturientide pildid, et säiliks mälestus.

Nädal peale jaanipäeva võtame veel
vastu avaldusi meie kooli 10. klassis
kooliteed jätkata soovijatelt ja 1. juulist
loodame puhkama jääda. Kuni augusti
teise nädalani.
Kooliaastale tagasi vaadates tunneb
direktor rõõmu, et edasi on nihkunud
kooli juurdeehitusega seonduv. Ootab-
loodab. Sellel aastal on Saue
Gümnaasiumis kaks kuldmedaliga  ja
kaks hõbemedaliga lõpetajat.
Järgmisel õppeaastal tuleb
gümnaasiumiklassidesse Tallinnast uus
matemaatikaõpetaja, kes elab Sauel.
Personal jääb suuemas osas samaks
– viimased kümme aastat pole Saue
kool õpetajatest puudust tundnud.
Erinevalt paljudest teistest, kui
Õpetajate Lehte lehitseda. Direktoril on
kahju, et plaanitud Kreeka reis ära jäi.
Kuid selle asemel käidi külas
Stockholmi Eesti koolil, mis on üks väga
põnev kool ja väärib mõnes meie lehe
järgmises numbris eraldi lugu.
Selleks korraks jätan Saue
Gümnaasiumiga hüvasti. Kohtume jälle
järgmise Saue Sõna lehekülgedel.

Saue
Koolihaldusasutus

pakub tööd

• VALVURITELE
Õhtused ja öised vahetused.
Tunnitasu. Lisatasu õhtuste ja
öiste töötundide eest.
Puhkusekompensatsioon ja
jõulupreemia.

• RIIDEHOIDJATELE
E - R töö kahes vahetuses
7.00 - 23.00
L, P puhkepäevad.
Kuupalk.Lisatasu õhtuste ja
öiste töötundide eest.
Puhkuse kompensatsioon ja
jõulupreemia.

Täiendav info
tel. 65 96 519; 65 95 611

Ivo Sandre, Diana Kooskora

Saue Gümnaasiumi parimad sportlased 2005

TÜDRUKUD POISID

Karin Nappus Ranon Kriisa
Marliis Odamus Romet Laanjärv
Age Ermos Kaarel Treublath
Kaisa Tammiste Stefan Kuld
Susanna Peek Markko Moisar

Kert Paidre
Märten Matsu
Mikk Kalamees

TÜDRUKUD POISID

Laura Soosalu Laur Uusmägi
Daniela Mona Lambin Rene Ott
Enelin Pruul Hannes Allikvee

TÜTARLAPSED POEGLAPSED

Anniriin Salutee Roland Tammela
Marie Vinter Karel Israel

TÜTARLAPSED POEGLAPSED

Liina Raudva Janar Pajo
Triin Koppel Alvar Aronija
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ÕPILASED, KES ON EDUKALT ESINENUD OLÜMPIAADIDEL
JA KONKURSSIDEL 2005./2006.õ.-a.

1.Kätlin Kuldmaa 5 A III koht Harjumaa mat.olümpiaad (õp.Heli Uustal)
II koht Harjumaa õpioskusteolümpiaad V kl.(õp. Heli Uustal)

2.Anni Ruul 6 B III koht Harjumaa mat.olümpiaad (õp.Raimo Reitel)
3.Liisi Ruul 10 B III koht Eesti koolinoorte matem.olümpiaadi piirkondlik voor

(õp.Karmi Rumm)
4.Lauri Nuuma 12 A III koht Eesti koolinoorte geogr. olümpiaadi piirkondlik voor (õp.Ulvi Urgard)
5.Liina Raudva 11 B I  koht Eesti koolinoorte biol. olümpiaadi piirkondlik voor (õp.Ulvi Urgard)
6.Katriin Allik 11 A II koht - „ -
7.Triinu Uusoja 7 C III koht - „ - (õp.Evelin Kristin)
8.Kadi Särgava 12 B III koht Eesti koolinoorte ajal.olümpiaadi piirkondlik voor (õp.Endla Lindmäe)
9.Karmen Veerme 8 C III koht Harjumaa vene keele olümpiaad (õp.Aira Orav)
10.Ksenija Liss 12 A III koht - „ - (õp.Jelena Laanjärv)
11.Jekaterina Lendjasova 7 A I  koht Harjumaa saksa keele olümpiaad
12.Eerik Mägi 7 B II  koht - „ - (õp. Kirsti Kadakas)
13.Mikk Mägi 10 A II  koht - „ - (õp. Kirsti Kadakas)
14.Anneli Lepp 10 B I   koht Harjumaa majandusõpetuse olümpiaad (õpetaja Virve Rajamäe)
15.Gert Vatt 10 B - „ -
16.Madis Lobjakas 11 A - „ -
17.Hannes Laane 11 A - „ -
18.Maria Liiv 12 A I  koht vene keele luulekonkursil (õp.Jelena Laanjärv)
19.Tarmo Prints 12 A - „ -
20.Liisi Poomann 11 B - „ -
21.Mario Lõhmus 11 A - „ -
22.Hendrik Laretei 1 B III koht deklamaatorite konkursil (õp.L.Veskioja)
23.Kaia-Triin Pääsuke 4 A II  koht Vabar.vokaalans.konkursil Alo Mattiiseni Muusikapäevad

ans.”Sirtsud” 4-5 kl.arvestuses (õp.Grete Põldma)
24.Elis Piirsalu 4 A - „ -
25.Aniken Siimon 4 C - „ -
26.Mari-Liis Viisimaa 4 C - „ -
27.Grete-Marie Sepp 5 C - „ -
28.Birgit Suuder 5 C - „ -
29.Kärt-Johanna Ojamäe 5 B - „ -

III koht maakondlik omaloomingukonkursil (õp.Inna Pajos)
II koht Harjumaa õpioskusteolümpiaadil V kl. (õp. Heli Uustal)

30.Piret Tamme 10 B II  koht Vabar.vok.ans.konkursil 10-12 kl.neidude
ans.arvestuses (õp.Grete Põldma)

31.Heleri Rätsep 10 B - „ -
32.Marie Vinter 10 B - „ -
33.Heidi Tiikoja 10 B - „ -
34.Merilin Anni 10 B - „ -
35.Ingrid-Silvia Erikson 10 B - „ -
36.Anu Alatsei 12 A - „ -
37.Ksenija Liss 12 A - „ -
38.Ester-Silva Erikson 12 A - „ -
39.Laura Lutter 6 B I  koht maakondlikul omaloomingukonkursil (õp.Inna Pajos)
40.Susanna Peek 5 B II  koht - „ -
41.Carol Männamets 6 B III  koht - „ -
42.Kaisa Rinne 6 B III  koht - „ -
43.Maarja Liisa Suitso 8 A III  koht - „ - (õp. Tiia Niggulis)
44.Triinu Tee 7 C III  koht - „ - (õp. Anu Kell)
45.Sander Siniorg 5 A II  koht Harjumaa õpioskusteolümpiaad V kl. (õp. Heli Uustal)
46.Hans Erich Liivik 5 A II  koht Harjumaa õpioskusteolümpiaad V kl. (õp. Tiia Niggulis)
47.Karmo Karner 5 C II  koht Harjumaa õpioskusteolümpiaad V kl. (õp. Anu Lauri).
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Linnavalitsus nõustus lepingute
sõlmimisega, arutas hinnapakkumisi, andis

ehitus- ja kasutusload, maksis sünni- ja
sotsiaaltoetust, eraldas raha ühingutele ning

reservfondist, algatas detailplaneeringu,
arutas volikogu määruse ja otsuse
eelnõusid, määras hooldaja ning

autasustas tänukirjadega.

Saue Linnavalitsuse 13.istung toimus 24.mail ning
päevakorras olid järgmised küsimused:
1. Lepingute sõlmimisega nõustumine. /korraldus nr 176/
2. Hinnapakkumiste läbiarutamine ja kinnitamine. Saue
linna suvisele töömalevale mulla hanke ja veo parimaks
pakkumiseks loeti firma OÜ Kalsep. /korraldus nr 177/
3. Ühingule raha eraldamine. MTÜle Saue Folk eraldati
25 140.- krooni sõpruslinnade rahvatantsukollektiivide
vastuvõtukulude katteks. /korraldus nr 178/
4. Tule 50 tänavavalgustusele  kasutusloa andmine.
/korraldus nr 179/
5. Vana-Keila mnt 2 sidekanalisatsioonile kasutusloa
andmine. /korraldus nr 180/
6. Aniisi 3 ehitusloa väljastamine. Ehitusluba väljastati
üksikelamu püstitamiseks. /korraldus nr 181/
7. Volikogu määruse eelnõu ”Saue Gümnaasiumi
põhimääruse kinnitamine” II lugemine.
8. Volikogu otsuse eelnõu ” Saue Linnavolikogu 22.05.2003
otsuse
nr 62 “Saue linna ametiasutuste struktuuri ümber-
korraldamine, koosseisude ja ametnike
ametikohtade nimetuste kinnitamine“ muutmine.
9. Hooldaja määramine. Hooldaja määrati ühele raske
puudega isikule. /korraldus nr 182/
10. Sotsiaaltoetuste maksmine. Sotsiaaltoetust maksti 29
Saue linna kodanikule kogusummas 21267.- krooni.
/korraldus nr 183/
11. Sünnitoetuste maksmine. Sünnitoetust maksti 4 isikule.
/korraldus nr 184/
12. Raha eraldamine Saue linna eestkostel olevale
alaealisele. /korraldus nr 185/
13. Reservfondist raha eraldamine. Reservfondist eraldati
raha registri pidamise nõuetele vastavusse viimiseks
vajaliku tarkvara uuendamiseks, audiitorteenuse ostmiseks,
tulekahju tõttu raskesse majanduslikku olukorda sattunud
perekondade toetamiseks, Saue linna hallatavate asutuste
kindlustuslepingute katteks, staadioni valvuri töötasuks,
Jõutõsteliidule Eesti Meistrivõistluste toetamiseks ning
lasteaed Midrimaale elektrikeedukatla muretsemiseks.
/korraldus nr 186/
14. Kaubandustegevuse registreerimine. Majandus-
tegevuse registrisse kanti kaks ning sealt kustutati üks
osaühing. /korraldus nr 187/
15. Saue Linnavalitsuse 05.09.1994 määruse nr 37  „Saue
Linnavalitsuse Päevakeskuse põhimäärus” kehtetuks
tunnistamine. /määrus nr 8/

16. Avaliku ürituse korraldamise luba. Nõustuti Saue
Noortepäeva korraldamisega Saue linnas 2.juunil 2006.
/korraldus nr 188/
17.  Saue linna Tule tn 24A kinnistu detailplaneeringu
algatamine. /korraldus nr 189/
18. Tule tn 24A AS Paulig Balticu tootmishoone  projekteeri-
mistingimuste kinnitamine. /korraldus nr 190/
19. Maastiku tn 34 elamu projekteerimistingimuste
kinnitamine. /korraldus nr 191/
20. Maastiku tn 32 elamu projekteerimistingimuste
kinnitamine. /korraldus nr 192/
21. Ridva tn 7B elamu projekteerimistingimuste kinnitamine.
/korraldus nr 193/
22. Tänukirjaga autasustamine. Linnapea tänukirjaga
autasustati Läti Vabariigi Vangazi linna rahvatantsu-
ansamblit ja Ukraina Vabariigi Kozeletsi linna rahva-
tantsuansamblit hea koostöö ja meeldivate elamuste eest
esinemistel Saue linnas. Nimetatud tänukirjad anti kätte
Kodulinnapäeval Saue Sõlg 27.mail 2006.
Samuti autasustati linnapea tänukirjaga ASi Toode Saue
ettevõtluse arendamise eest, Peeter Eelsaaret Saue Sõna
korrektse toimetamise eest ning Saue Vabadusvõitlejate
Liitu vabadusaate hoidmise ja edasikandmise eest. Need
tänukirjad antakse kätte Võidupühal 23.juunil 2006.
/korraldus nr 194/
23. Info

Linnavalitsus määras esindaja, arutas läbi ja
kinnitas hinnapakkumisi, registreeris

kaubandustegevuse ja arutas volikogu
eelnõusid.

Saue Linnavalitsuse 14. istung toimus 30.mail ning
päevakorras olid järgmised küsimused:
1. Esindaja määramine. Linna omandis olevate eluruumide
valdamise ja hooldamisega seotud küsimustes määrati linna
kui omanikku esindama linnavalitsuse liige Vello Toomik.
/korraldus nr 195/
2. Hinnapakkumiste läbiarutamine ja kinnitamine. Saue
reklaamstendide hinnapakkumisel loeti parimaks
pakkumise teinud firmaks OÜ Springmar ning Sarapiku
terviseraja trasside puhastamise hinnapakkumisel
OÜ Saam M.V. /korraldus nr 196/
3. Saue Linnavolikogu määruse eelnõu ”Saue linna
põhimääruse kehtestamine” I lugemine.
4. Kaubandustegevuse registreerimine. Majandustegevuse
registris registreeriti üks osaühing.   /korraldus nr 197/
5. Volikogu eelnõu „Saue linna 2005. a majandusaasta
aruande kinnitamine” I lugemine.
6. Saue Linnavolikogu otsuse eelnõu” Linnapea ja palgalise
linnavalitsuse liikme puhkusele lubamine” läbiarutamine.
7. Info

Linnavalitsuse määrused ja korraldused on
avalikustatud linnakantseleis

v
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3. ja 4. juunil Lätis toimunud Balti meistrivõistlustel
orienteerumises võitsid eestlased individuaalselt kaks esi-, neli
teist- ja ühe kolmanda koha.
Pühapäeval toimunud teatejooksu põhiklassis H21E saavutati
teine ja kolmas koht. Eesti I võistkonna moodustanud Saue
Tammede Andreas Kraas, Marek Nõmm ja Erkki Aadli jooksid
end teiseks ning Eesti II võistkond tuli kolmandaks. Enne viimast
etappi oldi vastavalt 4. ja 5. kohal.
Individuaalselt jooksid H21E vanuseklassis suurepäraselt Erkki
Aadli, kes sai teise koha ja Marek Nõmm, kes oli kolmas.

KLUBI  SAUE TAMMED  ORIENTEERUJAD JÄTKUVALT EDUKAD !

Saue klubi meestele ilmselt sobis Balti meistrivõistluste
nõudlik maastik.
Orienteerumisjooksu Eesti Sprindikarika II etapil Mustamäel
olid Saue Tammed samuti edukad.
See oli mees-mehe vöistlus, kus jooksjad võistlevad paarides
võidu peale ja kaotaja langeb välja.
Meeste põhiklassi finaalis võitis SAUE  TAMMEDE ANDREAS
KRAAS noort Lauri Tammemäed, kes oli parim juunior. Naiste
finaalis oli üllatuseks juuniori Grete Gutmani võit SAUE TAMMEDE
KIRTI REBASE üle, kes pidi seega leppima teise kohaga.

Saue veteranide võrkpallimeeskond osales sel aastal
esmakordselt Eesti meistrivõistlustel. Kartuses, et esimene
kord võib jääda ka viimaseks hankisime lisajõudu Keilast.
Võistlus oli kuue etapiline ja mängiti kahel päeval järjest. Osa
võttis 15 meeskonda ja kuna meie olime uustulnukad, siis
väga suuri eesmärke me meeskonnale ei seadnud.

AIVAR TAMM
Saue VK president

Suure üllatusena saime aga juba esimesel etapil Kohilas neljanda
koha, kindlustasime endale järgmiseks etapiks koha esikuuikus.
Kaotused tuli vastu võtta Pärnult ja Tartult. Teine etapp mängiti
Eesti Näituste saalis. Sauel õnnestus taas saavutada neljas koht
ja mäng Pärnuga oli juba palju tasavägisem. Meil õnnestus võita
Tartutki. Kolmandal etapil  Suure-Jaanis saavutas Saue juba
kolmanda koha, võites esmakordselt Pärnut ning kaotades
tasavägistes mängudes Näitustele ja Tartule.
Pärast esimest kolme etappi juhtis Näitused, järgnesid Tartu,  Rain
(Tartust), Saue ja Datagate. Sellised tugevad võrkpallikantsid nagu
Võru ja Viljandi olid alles seitsmes ja kaheksas. Neljas etapp peeti
Lähtel. Saue saavutas taas kolmanda koha, kuid tundus, et see
ei olnud enam kellelegi üllatus.  Viienda etapi Suure Jaanis võitis
Tartu, teine oli Näitused ja kolmas taas Saue.
Enne viimast etappi oli selge, et esikohale pretendeerivad
Näitused ja Tartu ning kolmandale Rain ja Saue.  Ülejäänud
meeskonnad olid oma medalisansid juba minetanud.  Õnneks
jätkus Saue meeskonnal püssirohtu ka viimaseks etapiks.
Otsustavas mängus võitsime oma põhikonkurenti Raini 2:1 ning
sellega koos ka pronksmedalid. Ainukene kaotus saadi Näitustelt,
kuigi juhtisime veel otsustavas geimis  10 : 6. Napp kaotus sellisele

Saue veteranide võrkpallimeeskond tuli Eesti meistrivõistlustel
kolmandale kohale!

meeskonnaale, kus mängisid Janno
Rogenbaum, Margus Niinemägi,
Jaanus Lillepuu jt eilsed Eesti
koondislased, ei suutnud vähendada
meie rõõmu.
Esikohamängus suutis Näitused
alistada ka Tartu, kellele seega teine
koht.  Viienda koha sai eelmise aasta
võitja Pärnu, järgnesid Datagate,
Viljandi, Võru, Rewaltes, Lääne-
Virumaa, Haapsalu, A-Team, Kohila,
Loo ja Rito.
Võistluste pidulik lõpetamine
toimus Eesti Näituste saalis. Oli
päris uhke tunne kui Janno
Rogenbaum kuulutas välja
kolmanda koha, suurüllataja Saue meeskonna ning  medalid
riputas kaela olümpiavõitja Viljar Loor.
Saue meeskonnas mängisid: Aivar Tamm, Aivar Soop, Aare
Viidkin, Peeter Luik, Andrus Parts, Eivo Kruutmann, Ermil
Kuldkepp, Almar Otter, Ivar Leivategija ja Meelis Angast
Kolmanda koha saavutas Saue meeskond ka Harjumaa
meistrivõistlustel. Meeskonnad olid jaotatud nelja alagruppi ning
medalimängudele pääsesid ainult alagruppide võitjad. Saue võitis
oma alagrupi, kuid kaotas poolfinaalis hilisemale võitjale Loo
spordiklubile. Kolmanda koha kohtumises võideti Kolgat ja tasuks
pronksmedalid. Esikoha mängus võitis Loo SK Tefat 2:0
Saue meeskonnas mängisid: Aivar Tamm, Aivar Soop, Aivar
Suits, John Cardoso, Priit Puuste, Siim Ots, Peep Vahar ja
Arvi Eidisk.
Suur tänu kõikidele mängijatele!

Emakordselt toimusid 28. mail Sauel autospordivõistlused.
Korraldamisel oli tublisti vaeva nähtud ning linnatänavail
ootas võistlejaid ligi kahe kilomeetri pikkune vaatidest
ääristatud võistlustrass. Ette rutates olgu öeldud, et õige mitu
200-liitrist tünni kolme sõiduvooru lõppedes mõlkimise tõttu
enam vaati ei meenutanud.

Koostatud www.rally.ee materjalide alusel

AUTODE  RAHVASPRINDI  KARIKASARI  TULI  SAUE  TÄNAVATELE

Rahvasprindi karikasarja neljanda etapi avas Saue linnapea Ero
Liivik, soovides osavõtjaile muuhulgas “nael kummi”. Võistlejaid
ootas aga ees õudus suurte vaatide ja ohtlike äärekivide näol...
Avavoorus läks kõige õnnetumalt 2WDb klassis sõitnud Hanno
Raiendil, kes jõudis mööduda vaid ühest vaadist, kui juba teises
kurvis auto vasaku esirattaga äärekivisse paiskus. Publikule oli
magusaid momente muidugi ohtralt - kõige enam tekitas elevust
Taavi Riit, kelle punane Opel Astra teises sõiduvoorus Mööbliaida
kurvis vasakule küljele paiskus.

v

jätkub lk. 14
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Pakume tööd
- KEEVITAJATELE
- TOOTMISTÖÖLISTELE
Pakume kindlat pikaajalist tööd arenevas firmas,
konkurentsivõimelist palka ja väljaõpet kohapeal.
Asukoht: Keila, info tel 6747 650, Faks: 6747 610
saajos@saajos.ee ; www.saajos.ee

Müüa taimi
(suvikud, püsikud,

maitsetaimed, tomatitaimed)
Neljapäevast laupäevani

10.00-20.00 Maamõõtja 4,
Saue, 522 0438

Otsib uude avatavasse tehasesse Jõgisool mehi ja naisi, keda huvitab

ehitus ja puutöö
Võimalik ka väljaõpe kohapeal.

Kontor asub Tallinnas Veerenni 56
CV võib saata  aadressil
ann@hansahouse.com

Helista 712 2070 või tule ise kohale!

AUTOKATTE OÜ võtab tööle

TÖÖLISE
Väljaõpe kohapeal

Info: 6709 046, 50 16 033
Pärnasalu 27 / Pärnasalu põik 6A, Saue

autokate@hot.ee
www.autokate.ee

AS Saajos Inexa on Harju Elektri gruppi
kuuluv metallist ehituse- ja laevade
tuletõkke uksi tootev ettevõte.
Müügikäibest 80 % moodustab eksport ja
olulisemad turud on Soome, Rootsi,
Inglismaa, Saksamaa ning Holland.

Saue Lions-klubi  ja Saue Naisselts tänavad
kõiki ettevõtteid ja eraisikuid, kes toetasid

heategevusloteriid:

SAUE LINNAVALITSUS PAULIG BALTIC AS
ARCO AR AS ELVES OÜ
ENDOORE OÜ ERIKON OÜ
HYDROSCAND KALSEP OÜ
KEILA TARBIJATE ÜHISTU MALLDISAIN OÜ
MESENAR OÜ MINI-Maksi OÜ
MIRA EHITUSMATERJALID OÜ REMOLUFT AS
ROTOSPLAST AS SAMESTI METALL OÜ
SAUE-AUTO AS SAUE ELEKTER OÜ
SAUE EPT SAUKO AS
SEB EESTI ÜHISPANK SWEDSTEEL EESTI OÜ
T-FARMID OÜ TEKELSON OÜ
TOODE AS WAVIN ESTONIA
AUTOKATTE OÜ ERATO OÜ
EUROKRAFT OÜ KORIKS-FIIBER OÜ
MAINSTEN OÜ OSVA OÜ
REKARA EHITUS OÜ REMOREKS OÜ
SAMI AS
Härrad   JAAN KRIISA,   PEETER LUIK ,   OLEV TREI

12. juuni  14.00 Seminar; Tervise Abi OÜ;
abivahendid, soodustused, koolitused….

13. juuni  17.00 Kaalujälgimisest  räägib Rita Noor
14. juuni  15.00 Vabadusvõitlejate koosviibimine
15. juuni  18.00 Represseritute vestlusring
16. juuni  13.00 Linnahalli ühiskülastus; 100.-  sooduspilet
“KALEVITE MAA – retk läbi Eesti elava ajaloo!”
19. juuni  10.00 Saku Päevakeskuse külastamine
19. juuni  14.00 Kiirabiarst Mare Liiger; Kas arsti mure või inimese

võimalus elada ? Võimalik veresuhkru, kolesterooli ja
vererõhu mõõtmine.

20. juuni  10.00 Keila Tervisekeskuse külastamine
21. juuni  14.00 Vaatame filmi Kapsapea
26. juuni  14.00 Karjaküla Sotsiaalkeskuse külastus ja taidlejate esinemine.

Saue linnakodanik Herta Rämmel 100 a.!
27. juuni  12.00 Vanamõisa hobusetallide külastamine, piknik
28. juuni  12.00 Tallinna Botaanikaaia ühiskülastus (giid tellitud)
29. juuni  15.00 Eneseabigrupi kogunemine!

TEADE!
On veel mõned vabad kohad Vangazi,

meie sõpruslinna  külastada soovijatele !
SÕIT TOIMUB 13.– 14.JUULIL JA ON TASUTA !

Erinevate ürituste jm. huvitava kohta
info telefonidel: 6 595 070 ja 50 87 872

SAUE PÄEVAKESKUSE
ÜRITUSED JUUNIS

v

Lõppkokkuvõttes võidutsesid Raplamaa mehed.
“Üritasime hoida auhinnalaua rikkaliku,” ütles võistluse juht Tauno
Aarma pärast auhindade jagamist. Lisaks poodiumile pääsenutele
auhinnati ka iga klassi viimased ning võistlejate vahel läks
meeneidki loosi. “Tegu on rahvaspordiga ja kõigile kuulub midagi.
Tubli on olnud nii esimene, kui ka 28 võistleja - kõik on rajal andnud
endast parima. Kui suudame ka viimast meeles pidada, on hästi.
On tore, kui leidub selliseid toetajaid,” rääkis ta. Kõige suurem
sponsor Saue linnas peetud võistlusel oli Nissan.

Mida arvasid võistlejad? Mida korraldav tiim?  Arvamusi oli seinast
seina. Öeldi, et see oli ideaalne tänavarada. Öeldi, et võinuks
kiirem olla. Leidus neidki, kes leidsid, et tegu oli aeglase
nikerdamisega. Tõde on kusagil keskel.
Kuuldavasti teenis võidusõit Saue linnas siiski ütlemata palju
kiidusõnu. Põhjenduseks uus ja põnev rada ning tõeliselt ladus
korraldus.
Eks näe, mis edasi saab.
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Henri‘s Grupp OÜ
Aedadega tegelev firma Sauel võtab tööle metalli-ja
puidutöö kogemustega kohusetundlikke
töömehi
Telefon:+372 56 65 2396, +372 529 1779
e-post: info@henris.ee

Saematerjali, höövelmaterjali, voodri- ja põrandalauda
ning uudisena süvaimmutatud sae- ja höövelmaterjali,

terrassilauda.
Samas ka hööveldusteenus tellija materjalile.

E-R 8.00-17.30 Info telefonil 6709183 või 5050194
Küsi pakkumist:sauepuit@hot.eeM

Ü
Ü

M
E

SAUE GÜMNAASIUMI
SÖÖKLA

vajab alates 30.augustist
köögitöölist

Info telefonil 699 2039 ;
503 2700 Ülle Jahesalu

PAKUME ABI,
kui Teid vaevab:

pea- või seljavalu,
probleemid naha või kaaluga,

stress, väsimus, vererõhk.

mai18@hot.ee

AS Rotosplast vajab

rotovalu PLASTIVALAJAT ja

ABITÖÖLIST
Töö kahes vahetuses, jõukohane ainult
meesterahvastele.
Info:  6 517 614 või
mob: 56 474 808

TTTTTÄNÄNÄNÄNÄNAAAAAVVVVVAKIVIDE PAKIVIDE PAKIVIDE PAKIVIDE PAKIVIDE PAIGALDAIGALDAIGALDAIGALDAIGALDAMINEAMINEAMINEAMINEAMINE

Kogemused suured, hinnad soodsad,
töö kiire ja kvaliteetne.

Helista ja küsi pakkumisi,
see ei maksa midagi!

GSM:524 8614

TTTTTÄNÄNÄNÄNÄNAAAAAVVVVVAKIVIDE PAKIVIDE PAKIVIDE PAKIVIDE PAKIVIDE PAIGALDAIGALDAIGALDAIGALDAIGALDAMINEAMINEAMINEAMINEAMINE

Kogemused suured, hinnad soodsad,
töö kiire ja kvaliteetne.

Helista ja küsi pakkumisi,
see ei maksa midagi!

GSM: 524 8614

PAIGALDAME TV ANTENNE
Hinnad soodsad, garantii

Tel: 55 693 858

VÕTAME MÜÜKI
kortereid, maju, krunte SAUEL
KONSULKONSULKONSULKONSULKONSULTTTTTAAAAATSIOON TTSIOON TTSIOON TTSIOON TTSIOON TASUTASUTASUTASUTASUTA!A!A!A!A!

Tel: 6700 055, 529 1109 Anne Olonen
nommest@online.ee, Tallinn-Nõmme, Jaama 14

Kõikide meie bKõikide meie bKõikide meie bKõikide meie bKõikide meie bürürürürüroo klientide voo klientide voo klientide voo klientide voo klientide vahel tahel tahel tahel tahel toimuboimuboimuboimuboimub
KAKS KORDA AASTAS ÕNNELOOS!

AS Kavent
annab üürile

tootmis-ja laopindasid Sauel
Sooja tn. 5, suletud territooriumil

30 m2 ja 60 m2, (või 90 m2) h-2,7m I korrus
50 m2, h-2,9 m, I korrus
77 m2, h-4,2 m, I korrus

94 m2, h-4.2 m, I korrus, omaette hoone
120 m2, h-2,5m, I korrus ja

140 m2, h-2,8 m, II korrus, omaette hoones
asfalteeritud, suletud plats,3000 m2

INFO  501 1134

MÜÜA LÕHUTUD

küttepuud
(50cm, lepp)

Hind koos
kohaletoomisega -

400 kr/ m3

Info telefonidel:
775 2018, 51 91 8165

Wavin Estonia OÜ
võtab tööle

tõstukijuht / laotöötaja
Töökoht Sauel

Kontakt:Joel Meresmaa
Tel: 6 709 663

e-mail: jm@wavin.ee

Otsitakse
aednikku Sauele

Tööaeg u 2-3 korda nädalas
töötasu kokkuleppel

Kontakttelefon
56 262 454, 659 6188
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Väljaandja: Saue Linnavalitsus
Tule 7, Saue 76505

Telefon: 679 0175, faks 679 0193

SAUE SÕNA

www.saue.ee
e-post: leht@saue.ee

Toimetaja: Peeter Eelsaare
Kujundus: H2M Projekt

Trükk: Rebellis, tiraaz: 1750


